
 

VI ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “B.CIARI” 
Via Madonna del Rosario, 148 35129 PADOVA 

Tel. 049/617932 – fax 049/607023 - CF 92200190285 

e-mail: pdic883002@istruzione.it 

sito web:6istitutocomprensivopadova.edu.it 
 

Oggetto: Rinnovo degli Organi Collegiali della scuola 

               INDIZIONE delle elezioni del Consiglio di ISTITUTO 

 

Ai Sigg.ri Genitori degli alunni delle scuole primarie 

dell’Istituto  

Ai Sigg.ri Genitori degli alunni delle scuole secondarie 

di 1° grado dell’Istituto 

Ai Sigg.ri Insegnanti dell’Istituto 

Al personale ATA dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR n.416 del 31.05.74 

VISTO l’O.M. n.215 del 15.07.91e successive modifiche 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale 0018682 del 04/10/2019 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto del 6° Istituto Comprensivo Statale 

per il triennio  aa.ss. 2019/2022 per le componenti: 

 

PERSONALE DOCENTE 

GENITORI DEGLI ALUNNI  

PERSONALE ATA 

In base alla popolazione scolastica dell’ Istituto, l’Organo Collegiale sarà così composto: 

 

Consiglio di ISTITUTO: 

Personale docente    8 rappresentanti 

Genitori degli alunni    8 rappresentanti 

Personale ATA    2 rappresentanti 

 

Il Dirigente Scolastico è membro di diritto. 

 

Le operazioni di voto avranno luogo : 

 

- Domenica  24 novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

- Lunedì       25 novembre 2019 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

Si rende noto che: 

- la presentazione delle liste dei candidati potrà avvenire dalle ore 9.00 del 04/11/2019  alle 

ore 12.00 del 09/11/2019. 

- la propaganda elettorale potrà essere effettuata dal  06/11/2019 AL 22/11/2019. 

Distinti saluti. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                             (Maria Mapelli) 

 

 
 

PDIC883002 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006173 - 07/10/2019 - F/3/ - U

Firmato digitalmente da MAPELLI MARIA


		2019-10-08T11:22:20+0200
	MAPELLI MARIA




